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Bosch Akku-Stichsage GST 12V-70 (2x3,0 Ah und

Ladegerat)

Artikel-Nr. EAN

E6023437 3165140895200
Gewicht in kg Zolltarifnummer
4,87 82029980

Produktdetails

Akku-Stichsage GST 12V-70
Akku-Stichsdge GST 12 V-70

Ausflihrung:

1 Perfekte Kontrolle durch kompakte und ergonomische Bauform mit geringem Gewicht und LED Licht

1 Optimierte Schnittprazision - kompakter und schnittnaher Handgriff ermdglicht auch Schnitte von unten nach oben

I Werkzeugloser Sageblattwechsel

Akku-Spannung
Gewicht
Hubhéhe
Kapazitat
Leerlaufhubzahl

Schnitttiefe in Alu

120V
1.5 kg
18 mm
3.0 Ah
1500-2800min-1

3 mm
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Schnitttiefe in Holz 70 mm
Schnitttiefe in Stahl 3 mm
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